firmos perpetuo habituros totum et quicquid dicti procuratores nostri seu eorum aliquis
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fecerit in premissis aut aliquo premissorum sub ypotheca et obligatione omnium bonorum

nostrorum, et in ca parte caucionem exponimus per presentes. Dat' sub magno sigillo

nostro apud honorium nostrum de Hamtoncorte Londonien' dioces' xxuii10 die mensi3

Augusti anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo quinto ac aniiis regnorum

nostrorum secundo et tercio." Adveniente vero dicto die Jovis, xii°. viz. die predict!

mensis Septembris, annoque Domini indictione et pontificatu predictis, coram nobis

prefato Jacobo Glocestren' Episcopo ac Judice subdelegato sive Commissario supra no-

miuato in ecclesia parochiali dive Virginis Marie superius specificat' loco in hac parte

assignat' et deputat' judicialiter et pro tribunali seden' in prenominati magistri Johannis

Clerk Notarii publici et scribe nostri predicti presentia, prefatus venerabilis vir magister

Thomas Martyn ex superabundant! exhibuit procuratorium suum predictum pro illus-

trissimis rege et regina predictis, et se partem fecit pro eisdem ac eorum nomine procu-

ratorio mandatum nostrum citatorium contra dictum dominum Thomam Cranmerum

modo superius specificat' per nos decretum et sub sigillo nostro emanatum una cum

certificatorio in dorso ejusdem sub instrumento publico de et super execucione ejusdem

per prcnominatum Christoferum Smythe Notarium publicum et Mandatarium nostrum

predictum die et loco ac sub modo et forma in eodem certificatorio specificatis et

contends concepto, ac signis et subscripcionibus tarn prefati domini Johannis Clerk

auctoritate apostolica notarii publici et scribe nostri predicti, quam etiam dicti Chris-

toferi Smythe eadera etiam auctoritate apostolica notarii publici nostrique in hac parte

Mandatarii spccialiter ut prefertur deputati, admissi et jurati, consignat' et subscript' ac

nostro sigillo etiam sigillat' realiter exhibuit, et contra prefatum dominum Thomam

Cranmerum tunc in judicio personaliter presentem ex parte dictorum serenissimorum

dominorum Philippi ct Marie, Regis et Regine predict', ac procuratorio nomine pro

eisdem denuo dedit articulos prius ut prefertur per euin coram nobis datos et porrectos,

atque in partem et subsidium probacionis articulorum hujusmodi et contentorum in

eisdem exhibuit libros mencionatos in dictis articulis vestre reverendissimc patemitati

originaliter una cum presentibus transmissos. Qui quidem libri atque articuli ac sub-